- 1 -

澄自然资函〔2023〕186 号

澄迈县自然资源和规划局
关于征求《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划

及城市设计 A-07-07 地块边界技术
修正报告》意见的函

县教育局、县审批局：

文儒镇向我局来文《关于审定澄迈县文儒镇镇区控制性详细

规划及城市设计 A-07-07 地块边界技术修正报告的函》（附件 1）

申请 A-07-07 地块边界技术修正。

经核，A-07-07 地块规划性质为教育科研用地，用地面积约

4.8132 公顷，系文儒镇集中办学项目用地，同时该项目用地已

采用承诺函方式纳入澄迈县国土空间规划（附件 2）。因已入库

A-07-07地块边界与文儒镇集中办学项目实际用地边界存在偏差，

为保障项目顺利实施，拟通过技术修正对 A-07-07 地块边界进行

优化，根据《海南省城镇开发边界内控制性详细规划调整管理办

法（试行）》，该申请符合技术修正调整情形。

现将《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及城市设计

A-07-07 地块边界技术修正报告》（附件 3）发至贵单位征求意

见，请贵单位结合工作职责，于 5 个工作日内将意见反馈至我局，

若无意见也请书面函复，以便我局及时组织材料修改完善。

- 2 -

附件：1.关于审定澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及

城市设计 A-07-07 地块边界技术修正报告的函

2.关于承诺将文儒镇集中办学项目用地纳入澄迈县

国土空间规划及“一张图”的函

3.澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及城市设计

A-07-07 地块边界技术修正报告

澄迈县自然资源和规划局

2023 年 2 月 15 日

（联系人：薛国卿；电话：18389361989）

（此件依申请公开）

- 1 -

澄迈县行政审批服务局
关于对《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及
城市设计A-07-07地块边界技术修正报告》

意见的复函

县资规局：

关于征求《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及城市设计

A-07-07地块边界技术修正报告》意见的函收悉，经研究，我局

对此无意见。

澄迈县行政审批服务局

2023年2月21日

（联系人：沈岩松 电话：15289960136）

（此件不公开）

澄 迈 县 教 育 局

澄迈县教育局

关于征求《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及城

市设计A-07-07地块边界技术修正报告》的复函

县自然资源和规划局：

来文关于征求《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及城市设

计 A-07-07 地块边界技术修正报告》的函已收悉。经我局认真研

讨无意见。

特此函复。

澄迈县教育局

2023 年 2 月 16 日

(联系人：李贯宇 17784609092)

(此件不公开)

	关于征求《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及城市设计A-07-07地块边界技术修正报告》意见的函
	澄迈县行政审批服务局关于对《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及城市设计A-07-07地块边界技术修正报告》意见的复函
	关于征求《澄迈县文儒镇镇区控制性详细规划及城市设计A-07-07地块边界技术修正报告》的复函